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Trajnimi: Programi themelor profesional për prokurim /2020

	
Agjenda


	09:30-11:30
	Parimet udhëzuese për hartimin e dokumenteve të tenderit

	60 min

	
	Përcaktimi i kritereve të përzgjedhjes  dhe dhënies 

	60 min

	
	
	

	11:30-13:00
	Pushimi i drekës
	

	13:00-14:00
	Hartimin e specifikimeve teknike

	60 min

	14:00-15:00
	Praktikën e mirë dhe të keqe në përgatitjen e specifikimeve
	60 min 
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